

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

8° Servizio "Viabilità, Interventi in Economia e Protezione Civile"

pag. 1

COMPUTO COSTI SICUREZZA

OGGETTO: Servizio urgente di scerbatura cunette e banchine lungo la S.P. n. 31 - 3 - S.R.1 - S.R. 10 per ripristino condizioni di transitabilità e sicurezza oltre che per la prevenzione incendi - 2023

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 29/03/2023

IL TECNICO
Geom. G.B. Culcasi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.01.39 01/04/2021	Coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc. di colore bianco/rosso in polietilene, forniti e posti in opera secondo le disposizioni e le tavole di cui al D.M. ... e non superiore a cm 75, con due o tre fasce rifrangenti. Misurato cadauno per tutta la durata della segnalazione. - Quantità raccolte					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	1,18	59,00
2 26.03.01.001 01/04/2021	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri; cartello di forma triangolare o quadrata, indicante avvertimenti ... voro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. in lamiera o alluminio, con lato cm 60,00 o dimensioni cm 60 x 60 - Quantità raccolte					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	57,15	1'143,00
3 26.03.01.004 01/04/2021	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri; cartello di forma triangolare o quadrata, indicante avvertimenti ... er la durata del lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. in lamiera o alluminio, con diametro cm 60,00. - Quantità raccolte					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	68,65	343,25
4 26.03.02.001 01/04/2021	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in o ... oro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00. - Quantità raccolte					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	52,15	104,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'649,55
	T O T A L E euro							1'649,55
	Trapani, 29/03/2023							
	Il Tecnico Geom. G.B. Culcasi							
	A R I P O R T A R E							